[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02  августа  2016 года                                                                                № 88

Об  утверждении плана  мероприятий

В целях разработки прогноза социально-экономического развития Криушинского сельсовета Вознесенского муниципального района на 2017 год и на период до 2019 года,  бюджета Криушинского сельсовета на 2017 год и среднесрочного финансового плана  Криушинского сельсовета  на 2018-2019 годы

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития Криушинского сельсовета  на 2017 год и на период до 2019 года, бюджета Криушинского сельсовета  на 2017 год и среднесрочного финансового плана Криушинского сельсовета   на 2018-2019 годы (далее – план Мероприятий).

2.Бухгалтерии администрации Криушинского сельсовета обеспечить разработку и предоставление материалов и документов в соответствии с прилагаемым Планом  мероприятий.

       3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Криушинского сельсовета:                                               В. М. Золотов

    УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                      Криушинского сельсовета

Вознесенского муниципального  района
 Нижегородской области

                                                                            от    02.08.2016 г.   № 88
ПЛАН

мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития Криушинского сельсовета на 2017 год и на  период до 2019 года,  бюджета Криушинского сельсовета  на 2017 год и среднесрочного финансового плана Криушинского сельсовета на 2018-2019 годы.
	№ п/п
	Наименование документа (материала)
	Ответственный исполнитель
	Срок представления
	Куда представляется

	1.
	Прогнозы социально-экономического развития поселений, входящих в состав Криушинского сельсовета на 2017 год и на период до 2019 года по формам и показателям, подготовленным бухгалтерией администрации Криушинского сельсовета
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 5 августа 2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	2.
	Реестр утвержденных муниципальных программ администрации Криушинского сельсовета и проектов муниципальных программ Криушинского сельсовета
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 5 августа 2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	3.
	Уточненные фактические данные за 2015 год, ожидаемая оценка за 2016 год и прогноз основных  социально-экономических показателей на 2017-2019 годы, в том числе:

- объем отгруженной продукции собственного производства, выполнения работ, услуг собственными силами;

 - амортизационные отчисления;

- остаточная стоимость основных средств;

- объем розничного товарооборота;

- объем платных услуг населению;

-  среднегодовая численность работающих, формирующих фонд оплаты труда;

- фонд оплаты труда;

- прибыль прибыльных организаций;

- величина прожиточного минимума;

- другие показатели ( по согласованию)

	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 1 сентября 2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	4.
	Методические рекомендации по формированию реестров расходных обязательств на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 1 сентября 2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	5.
	Методика планирования бюджетных ассигнований  бюджета Криушинского сельсовета  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 1 сентября 2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	6.
	Проект постановления администрации Криушинского сельсовета «Об утверждении основных направлений бюджетной  политики в Криушинском сельсовете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 15 сентября 2016 года
	Администрация Криушинского сельсовета Вознесенского муниципального района

	7.
	Проект постановления администрации Криушинского сельсовета «Об утверждении основных направлений налоговой  политики в Криушинском сельсовете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 15 сентября 2016 года
	Администрация Криушинского сельсовета Вознесенского муниципального района

	8.
	Предварительные (плановые) реестры расходных обязательств субъектов бюджетного планирования  бюджета Криушинского сельсовета на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы.
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 20 сентября 2016  года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	9.
	Проекты постановлений администрации Криушинского сельсовета о внесении изменений в муниципальные программы.
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 1 октября 2016 года
	Администрация Криушинского сельсовета Вознесенского муниципального района

	10.
	Формирование прогноза консолидированного бюджета Криушинского сельсовета и проекта  бюджета Криушинского сельсовета 2017 год и среднесрочного финансового плана Криушинского сельсовета на 2018-2019 годы
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 1 октября 2016 года

	11.
	Проект постановления администрации Криушинского сельсовета «О прогнозе социально-экономического развития Криушинского сельсовета на 2017 год и на период до 2019 года
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	до 1 ноября 2016  года
	Администрация Криушинского сельсовета Вознесенского муниципального района

	12.
	Проект решения Криушинского сельсовета «О бюджете Криушинского сельсовета  на 2017 год »
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	до 1 ноября 2016 года
	Администрация Криушинского сельсовета Вознесенского муниципального района

	13.
	Проект распоряжения  администрации Криушинского сельсовета "Об утверждении среднесрочного финансового плана Криушинского сельсовета  на 2017-2019 годы"
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	до 1 ноября

2016 года
	Администрация Криушинского сельсовета Вознесенского муниципального района

	14.
	Уточненные предварительные (плановые) реестры расходных обязательств субъектов бюджетного планирования  бюджета Криушинского сельсовета  на 2017-2019 годы
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	В течении 5 дней после одобрения Главой администрации проекта решения
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	15.
	Паспорта утвержденных муниципальных программ Криушинского сельсовета, финансируемых в 2017-2019 годах
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	До 1 ноября 2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	16.
	Прогноз социально-экономического развития Криушинского сельсовета на 2017 год и на период до 2019 года
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	до 15 ноября

2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	17.

	Проект решения Администрации Криушинского сельсовета  "О бюджете Криушинского сельсовета на 2017 год "
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	до 15 ноября

2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	18.
	Сводный предварительный (плановый) реестр расходных обязательств Криушинского сельсовета Вознесенского муниципального района Нижегородской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	до 15 ноября 2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	19.
	Среднесрочный  финансовый план Криушинского сельсовета Вознесенского муниципального района  Нижегородской области на 2017-2019 годы
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	до 15 ноября

2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	20.
	Основные направления налоговой политики в Криушинском сельсовете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	до 15 ноября

2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

	21.
	Основные направления бюджетной политики в Криушинском сельсовете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	Бухгалтерия администрации Криушинского сельсовета
	до 15 ноября

2016 года
	Сельский совет Криушинского сельсовета

_1347170047.doc
[image: image1.png]